

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจำคณะพยาบาลศาสตร์.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๗๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงานก่อสร้าง.....ก่อสร้างห้องน้ำโครงสร้าง คสล. โต๊ะประชุม พร้อมครุภัณฑ์.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....- 2 ธ.ค. 2567.....เป็นเงิน ๒,๗๓๐,๑๙๙.๓๐ บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
-๖.๑ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.๔).....
-๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก.).....
-๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖).....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
-๗.๑ นายชาติชาย โตมร.....ประธานกรรมการ.....
-๗.๒ นายวรยุทธ์ อินอร่าม.....กรรมการ.....
-๗.๓ นายนฤชา สมาน.....กรรมการ.....
-๗.๔ นายจตุรงค์ ชิดสิน.....กรรมการและเลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจำคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร	2,298,561.30	
2	งานครุภัณฑ์	431,638.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,730,199.30	
สรุป	(ตัวอักษร) (สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

- 2 ธ.ค. 2567

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร	1,768,124.08	1.3000	2,298,561.30	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			2,298,561.30	
	(ตัวอักษร)	สองล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....
(นายชาติชาย ไตมร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายวรายุทธ อินรัมย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายณฤชา สมาน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

- 25.0. 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์								
C1	- เก้าอี้บาร์	28.00	ตัว	3,800.00	106,400.00	-	-	106,400.00	
C2	- เก้าอี้ประชุมเล็ก ขนาด 660x620x980 มม.	45.00	ตัว	6,600.00	297,000.00	-	-	297,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				403,400.00		-	403,400.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก - 2 ธ.ค. 2567

1 / 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง								
	1. งานโครงสร้าง คสล. ห้องน้ำ				61,305.88		15,366.40	76,672.28	
	2. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง ห้องน้ำ				141,321.00		70,014.00	211,335.00	
	3. งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น ห้องน้ำ				63,000.00		27,000.00	90,000.00	
	4. งานประตู-หน้าต่าง ห้องน้ำ				49,200.00		-	49,200.00	
	5. งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ ห้องน้ำ				215,409.00		21,309.00	236,718.00	
	6. งานระบบสุขาภิบาล ห้องน้ำ				41,661.00		17,410.80	59,071.80	
	7. งานไฟฟ้า ห้องน้ำ				54,497.00		20,030.00	74,527.00	
	8. งาน Built-in ห้องส่งเสริมการเรียนรู้				970,600.00		-	970,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,596,993.88		171,130.20	1,768,124.08	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก - 2 ธ.ค. 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานโครงสร้าง คสล. ห้องน้ำ								
	- ทราดยาขัดแน่นหนา 5 ซม.	10.00	ลบ.ม.	366.00	3,660.00	112.00	1,120.00	4,780.00	
	- งานคอนกรีต หนา 10 ซม. $f'c = 240$ ksc. CUBE	20.00	ลบ.ม.	1,861.00	37,220.00	327.00	6,540.00	43,760.00	
	- ไม้แบบ (100%)	24.80	ตร.ม.	220.00	5,456.00	-	-	5,456.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	24.80	ตร.ม.	-	-	139.00	3,447.20	3,447.20	
	- เหล็ก RB 9 มม SR24	108.00	กก.	25.71	2,776.68	4.40	475.20	3,251.88	
	- เหล็ก DB 16 มม SD40	320.00	กก.	23.31	7,459.20	3.60	1,152.00	8,611.20	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	200.00	ตร.ม.	23.67	4,734.00	5.00	1,000.00	5,734.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	2.72	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,632.00	1,632.00	รื้อขนไป
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				61,305.88		15,366.40	76,672.28	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก - 2 ธ.ค. 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจำคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง ห้องน้ำ								
	- ก่ออิฐฉาบปูน	141.00	ตร.ม.	253.00	35,673.00	56.00	7,896.00	43,569.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	282.00	ตร.ม.	64.00	18,048.00	87.00	24,534.00	42,582.00	
	- ก่ออิฐช่องลม	25.00	ตร.ม.	670.00	16,750.00	150.00	3,750.00	20,500.00	
	- เสาคอนกรีต และคานทับหลัง คสล.	111.00	ม	100.00	11,100.00	44.00	4,884.00	15,984.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 24x60 ซม.	115.00	ตร.ม.	350.00	40,250.00	150.00	17,250.00	57,500.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม+ฝ้าเพดาน)	390.00	ตร.ม	50.00	19,500.00	30.00	11,700.00	31,200.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				141,321.00		70,014.00	211,335.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยาก - 2 5.ค. 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.	งานปูและตกแต่งผิวพื้น ห้องน้ำ - F1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 40x40ซม. ผิวหยาก	180.00	ตร.ม.	350.00	63,000.00	150.00	27,000.00	90,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				63,000.00		27,000.00	90,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

4 / 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4. งานประตู่-หน้าต่าง ห้องน้ำ	- ประตู D1	1.00	ชุด	7,200.00		-		7,200.00	
	- ประตู D2	3.00	ชุด	6,000.00		-		18,000.00	
	- หน้าต่าง W1	4.00	ชุด	3,000.00		-		12,000.00	
	- หน้าต่าง W2	2.00	ชุด	6,000.00		-		12,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				49,200.00		-	49,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ - 2 ธ.ค. 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทําแบบรายการ ขอบเขตงาน และกําหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ ห้องน้ำ								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C11001H ของ COTTO หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	4,300.00	43,000.00	450.00	4,500.00	47,500.00	
	- สายฉีดชำระรุ่น CT993NH#WH ของ COTTO หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	466.00	4,660.00	35.00	350.00	5,010.00	
	- โถปัสสาวะชาย รุ่น NATASHA ขาว COTTO หรือเทียบเท่า	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	250.00	750.00	12,450.00	
	- ฟลัชวาล์วโถชาย โครเมี่ยม CT474N(S#H)หรือเทียบเท่า	3.00	ชุด	1,663.00	4,989.00	200.00	600.00	5,589.00	
	- สติอปวาล์ว1/2" รุ่น CT179N(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	27.00	ชุด	242.00	6,534.00	35.00	945.00	7,479.00	
	- อ่างล้างหน้าฝั่งแคนเตอร์ รุ่น C029 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	1,299.00	7,794.00	450.00	2,700.00	10,494.00	
	- อ่างล้างหน้าแขวน รุ่น C0141 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	1,420.00	1,420.00	450.00	450.00	1,870.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT1206 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	7.00	ชุด	410.00	2,870.00	-	-	2,870.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT683(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	7.00	ชุด	708.00	4,956.00	-	-	4,956.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า รุ่น CT665 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	7.00	ชุด	400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- กระจกเงา ย.3.00ม. ส.0.90ม. 2 ชุด	60.00	ดร.ฟ.	33.00	1,980.00	9.90	594.00	2,574.00	
	- กระจกเงา รุ่น 1018 ของ KASSA หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	428.00	428.00	70.00	70.00	498.00	
	ยกยอดไป				93,131.00		10,959.00	104,090.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร - 25.11.2567

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- ตะแกรงกันคลื่น 3"รุ่น CT640Z2 ของ COTTO	5.00	ชุด	308.00	93,131.00		10,959.00	104,090.00	
	หรือเทียบเท่า				1,540.00	75.00	375.00	1,915.00	
	- ราวแขวนผ้า รุ่น CT032(HM)ราวแขวนผ้า 55 ซม.	1.00	ชุด	746.00	746.00	50.00	50.00	796.00	
	- ก๊อกล้างพื้น COTTO รุ่น CT1252(HM) ของ COTTO	3.00	ชุด	344.00	1,032.00	25.00	75.00	1,107.00	
	หรือเทียบเท่า				-		-	-	
	- เคา์เตอร์ คลส.	6.00	ม	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00	
	- Top หินแกรนิต	6.00	ม.	1,000.00	6,000.00	150.00	900.00	6,900.00	
	- บัวหินแกรนิต	6.00	ม.	160.00	960.00	50.00	300.00	1,260.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป+พร้อมอุปกรณ์ ที่เสทซุ+ที่แขวนผ้า	9.00	ชุด	11,000.00	99,000.00	800.00	7,200.00	106,200.00	
	- ราวจับสแตนเลสห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	250.00	250.00	10,250.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				215,409.00		21,309.00	236,718.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาว 7 / 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจำคณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6. งานระบบสุขาภิบาล ห้องน้ำ ท่อน้ำดี PVC ชั้น 13.5	- SIZE 1 1/2" Ø	60.00	M	15.40	924.00	30.00	1,800.00	2,724.00	
	- SIZE 2" Ø	20.00	M	75.80	1,516.00	40.00	800.00	2,316.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	1,220.00	1,220.00	366.00	366.00	1,586.00	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	732.00	732.00	219.60	219.60	951.60	
	GATE VALVE								
	- SIZE 1 1/2" Ø	4.00	SET	270.00	1,080.00	100.00	400.00	1,480.00	
	ท่อน้ำเสีย PVC ชั้น 13.5								
	- SIZE 2" Ø	100.00	M	75.80	7,580.00	40.00	4,000.00	11,580.00	
	- SIZE 4" Ø	50.00	M	250.50	12,525.00	100.00	5,000.00	17,525.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	10,052.50	10,052.50	3,015.75	3,015.75	13,068.25	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	6,031.50	6,031.50	1,809.45	1,809.45	7,840.95	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				41,661.00		17,410.80	59,071.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยกร
 - 2 ธ.ค. 2567
 8 / 10

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจําคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7. งานไฟฟ้า ท่อน้ำ										
- ดวงโคม ตะแกรง 2x18W		22.00	ชุด	1,100.00		24,200.00	110.00	2,420.00	26,620.00	
- EMT 1/2"		120.00	ม.	28.00		3,360.00	15.00	1,800.00	5,160.00	
- EMT 3/4"		50.00	ม.	40.00		2,000.00	20.00	1,000.00	3,000.00	
- THW 1.5#		200.00	ม.	6.26		1,252.00	5.00	1,000.00	2,252.00	
- THW 2.5#		150.00	ม.	13.00		1,950.00	10.00	1,500.00	3,450.00	
- THW 4#		900.00	ม.	13.00		11,700.00	10.00	9,000.00	20,700.00	
- THW 6#		100.00	ม.	21.00		2,100.00	12.00	1,200.00	3,300.00	
- CONSUMER UNIT WITH MAIN CB 63A 1P 4CH		2.00	ชุด	2,350.00		4,700.00	705.00	1,410.00	6,110.00	
- CB 32A 1P		4.00	ตัว	95.00		380.00	-	-	380.00	
- CB 16A 1P		4.00	ตัว	95.00		380.00	-	-	380.00	
- สวิตช์ 2 Gang		4.00	ชุด	90.00		360.00	70.00	280.00	640.00	
- ปลั๊กกราวด์ พร้อมอุปกรณ์		6.00	ชุด	180.00		1,080.00	70.00	420.00	1,500.00	
- อุปกรณ์ประกอบ		1.00	เหมา	1,035.00		1,035.00	-	-	1,035.00	
รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						54,497.00		20,030.00	74,527.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ

- 2 ธ.ค. 2567

9 / 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริมการเรียนรู้ และห้องน้ำ ชั้นล่าง ประจำคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-1	8. งาน Built-In ห้องส่งเสริมการเรียนรู้								
	- โต๊ะบาร์ ก.60xย.1135xส.75cm.	2.00	ชุด	90,800.00	181,600.00	-	-	181,600.00	
BF-2	- โต๊ะบาร์ ก.60xย.575xส.75cm.	2.00	ชุด	46,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
BF-3	- โต๊ะประชุม ก.180xย.480xส.75cm.	3.00	ชุด	96,000.00	288,000.00	-	-	288,000.00	
BF-4	- ตู้โชว์ผลงาน ก.60xย.735xส.270cm.	1.00	ชุด	147,000.00	147,000.00	-	-	147,000.00	
BF-5	- ตู้โชว์ผลงาน ก.60xย.320xส.270cm.	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
BF-6	- โต๊ะประชุม ก.120xย.210xส.75cm.	1.00	ชุด	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
BF-7	- กระดาน ก.350xย.560xส.270cm.	2.00	ชุด	78,000.00	156,000.00	-	-	156,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				970,600.00		-	970,600.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ

- 2 ธ.ค. 2567

10 / 10